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2022-0380 SARUBBI GULINO  ALBERTO LUDOVICO 3443257 SI Jefe de Unidad OC Nº 08/AL/QyR/CAP/2022-ACT.1-S/R 26/04/22 ALTO PARANA 80 03/05/22 06/05/22 GESTION ADMINISTRATIVA PYG 2.113.224

2022-0381 MENCIA CAÑETE  CIRO CHRISTIAN 1523297 SI Asistente Administrativo OC Nº 08/AL/QyR/CAP/2022-ACT.-1-S/R 26/04/22 ALTO PARANA 80 03/05/22 06/05/22 GESTION ADMINISTRATIVA PYG 2.113.224

2022-0382 CABRERA GUERRERO  MARIA ELIZABETH 664470 SI Asistente Administrativo OC Nº 08/AL/QyR/CAP/2022-ACT.1-S/R 26/04/22 ALTO PARANA 80 03/05/22 06/05/22 GESTION ADMINISTRATIVA PYG 2.113.224

2022-0383 VILLAR GIMENEZ  ANGEL RAMON 1842577 SI Conductor de vehículo OC Nº 08/AL/QyR/CAP/2022-ACT.1-S/R 26/04/22 ALTO PARANA 80 03/05/22 06/05/22 GESTION ADMINISTRATIVA PYG 2.113.224

2022-0384 OVIEDO BENTOS  MARCOS ANDRES 2060271 SI Asistente Administrativo OC N° 11/GPD/DPU/2022.- ACT. 3 S/R 28/04/22 Concepcion80 03/05/22 07/05/22 INSPECCION DE CONTRATO N° 17/2021 PYG 2.113.225

2022-0385 ORTELLADO OCAMPO  CYNTHIA MARIELA 2464316 SI Asistente Administrativo OC N° 11/GPD/DPU/2022.- ACT. 3 S/R 28/04/22 Concepcion80 03/05/22 07/05/22 INSPECCION DE CONTRATO N° 17/2021 PYG 2.113.225

2022-0386 FARIÑA VALDEZ  NATALIVAR ONOFRE 1597600 SI Conductor de vehículo OC N° 11/GPD/DPU/2022.- ACT. 3 S/R 28/04/22 Concepcion80 03/05/22 07/05/22 INSPECCION DE CONTRATO N° 17/2021 PYG 2.113.225

2022-0388 ESCOBAR ESTIGARRIBIA  HECTOR RUBEN 2025922 SI Jefe de División OC N° 17/GSC/DCTE/2022 ACT. 2 S/R 19/04/22 PARAGUARI 80,ITAPUA 80 03/05/22 06/05/22 FISCALIZACION DE SERVICIOS DE TELECOMUNICACION PYG 1.901.902

2022-0389 MENDEZ VELAZQUEZ  JUAN CARLOS 807454 SI Asistente Administrativo OC N° 17/GSC/DCTE/2022 ACT. 2 S/R 19/04/22 ITAPUA 80,PARAGUARI 80 03/05/22 06/05/22 FISCALIZACION DE SERVICIOS DE TELECOMUNICACION PYG 1.901.902

2022-0390 CARDOZO SANABRIA  ESTEBAN ARMANDO 2064737 SI Conductor de vehículo OC N° 17/GSC/DCTE/2022 ACT. 2 S/R 19/04/22 ITAPUA 80,PARAGUARI 80 03/05/22 06/05/22 FISCALIZACION DE SERVICIOS DE TELECOMUNICACION PYG 1.901.902

2022-0391 DUARTE DURE  JUAN CARLOS 651185 SI Presidente OC Nº 11/PRESIDENCIA/2022-ACT.1-S/R-6 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE COMPROMISOS SOCIALES PYG 1.056.612

2022-0393 MORINIGO JARA  OSCAR LORENZO 651380 SI Gerente OC Nº 11/PRESIDENCIA/2022-ACT.1-S/R-6 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE COMPROMISOS SOCIALES PYG 1.056.612

2022-0396 GARCIA AMARILLA  MERARDO DANIEL 1369060 SI Director/a Titular OC Nº 06/DG/DIR/2022-ACT.1-S/R-6 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE COMPROMISOS SOCIALES PYG 1.056.612

2022-0397 ALONSO  NELSON 2.247.203 SI Asesor Presidencia OC Nº 06/DG/DIR/2022-ACT1-S/R-6 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE COMPROMISOS SOCIALES PYG 1.056.612

2022-0398 FLOR PEREZ  OSCAR RAMON 1869943 SI Encargado de oficina OC Nº 06/DG/DIR/2022-ACT.1-S/R-6 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE COMPROMISOS SOCIALES PYG 1.056.612

2022-0399 ARRUA  BRUNO 5334686 SI Asistente Administrativo OC Nº 06/DG/DIR/2022-ACT.1-S/R-6 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE COMPROMISOS SOCIALES PYG 1.056.612

2022-0400 CHAMORRO VEGA  CASIMIRO 797032 SI Conductor de vehículo OC Nº 06/DG/DIR/2022-ACT.1-S/R-6 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE COMPROMISOS SOCIALES PYG 1.056.612

2022-0401 GOMEZ CABALLERO  RICHAR ESTANISLAO 1722902 SI Director/a Titular OC Nº 008/DRG/2022-ACT.1-S/R-6 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE COMPROMISOS SOCIALES PYG 1.056.612
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2022-0402 MARTINEZ  MARIA 3395478 SI Asistente Administrativo OC Nº 008/DRG/2022-ACT.1-S/R-6 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE COMPROMISOS SOCIALES PYG 1.056.612

2022-0403 PEREZ VILLALBA  YENNI VANESA ELADIA 4231786 SI Asistente Administrativo OC Nº 008/DRG/2022-ACT.1-S/R-6 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE COMPROMISOS SOCIALES PYG 1.056.612

2022-0404 BARRETO  SILVIO 3449153 SI Asistente Administrativo OC Nº 008/DRG/2022-ACT.1-S/R-6 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE COMPROMISOS SOCIALES PYG 1.056.612

2022-0405 SAMUDIO  PEDRO ADRIAN 3602663 SI Conductor de vehículo OC Nº 008/DRG/2022-ACT.1-S/R-6 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE COMPROMISOS SOCIALES PYG 1.056.612

2022-0406 JACQUET ARGUELLO  CAROLINA BEATRIZ 1131130 SI Jefe de Departamento OC N° 07/GAR/DIE/2022-ACT 2 - S/R 27/04/22 CANINDEYU 80,ALTO PARANA 80 09/05/22 13/05/22 HABILITACION DE ENLACES PYG 2.430.208

2022-0407 CALDEROLI AYALA  VICTOR JOSE 3682000 SI Jefe de Unidad OC N° 07/GAR/DIE/2022 - ACT 2 S/R 27/04/22 CANINDEYU 80,ALTO PARANA 80 09/05/22 13/05/22 HABILITACIONES DE ENLACES PYG 2.430.208

2022-0408 OCAMPOS PIRIS  JOSE LUIS 4441003 SI Asistente Administrativo OC Nº 003/S.GENERAL/2022-ACT.1-C/R 28/04/22 Concepcion80,AMAMBAY 80 09/05/22 13/05/22 GESTION ADMINISTRATIVA PYG 2.113.225

2022-0409 PEREZ CABAÑAS  ANIBAL ZACARIAS 5573490 SI Asistente Administrativo OC Nº 003/S.GENERAL/2022-ACT.1-C/R 28/04/22 Concepcion80,AMAMBAY 80 09/05/22 13/05/22 GESTION ADMINISTRATIVA PYG 2.113.225

2022-0410 MORENO OZUNA  OSCAR JOEL 1650314 SI Conductor de vehículo OC Nº 003/S.GENERAL/2022-ACT.1-C/R 28/04/22 Concepcion80,AMAMBAY 80 09/05/22 13/05/22 GESTION ADMINISTRATIVAS PYG 2.113.225

2022-0411 ADORNO MORAN  GABRIEL MOISES 3205752 SI Asistente Administrativo OC Nº 008/GST/2022-ACT.2-C/R 29/04/22 CAAGUAZU 80 05/05/22 06/05/22 INSPECCION TELECENTRO PYG 704.408

2022-0412 CANDIA QUIÑONEZ  PATRICIA CONCEPCION 3458607 SI Jefe de Unidad OC Nº 008/GST/2022-ACT.2-C/R 29/04/22 CAAGUAZU 80 05/05/22 06/05/22 INSPECCION DE TELECENTRO PYG 704.408

2022-0413 GONZALEZ  OSCAR 2451509 SI Conductor de vehículo OC Nº 008/GST/2022-ACT.2-C/R 29/04/22 CAAGUAZU 80 05/05/22 06/05/22 INSPECCION DE TELECENTRO PYG 704.408

2022-0414 GONZALEZ  OSCAR 2451509 SI Conductor de vehículo OC Nº 02/GAF/DA/DSG/UT/2022-ACT.3-S/R 03/05/22 Concepcion80 03/05/22 03/05/22 TRASLADO DE VEHICULO PYG 422.645

2022-0415 SANABRIA GALEANO  CARLOS MANUEL 3393676 SI Asistente Administrativo OC N° 012/PRESIDENCIA/2022.- ACT. 1 S/R 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0416 TORRES  OSVALDO 4185345 SI Conductor de vehículo OC N° 012/PRESIDENCIA/2022.- ACT. 1 S/R 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0417 ROMAN GONZALEZ  JOSE LUIS 2967601 SI Asistente Administrativo OC N° 06/D.PROTOCOLO/22. ACT. 1 S/R 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0418 DIAZ  DIEGO ANTONIO 3492414 SI Asistente Administrativo OC N° 06/D.PROTOCOLO/2022.-ACT. 1 S/R 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0419 MIRANDA GARAY  FELIPE ANGEL 587805 SI Asistente Administrativo OC N° 06/D.PROTOCOLO/22. ACT. 1 S/R 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612



Nro______________

INSTITUCIÓN :    23-10 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES PERIODO MES: MAYO/2022

SF Apellidos Nombres   CI Nro 
Funcionario 

Si/No
Cargo Disposición Legal Nro

Disposición Legal 

Fecha

Destino de la Comisión de 

Servicios
Desde Hasta Motivo de la Comision Servicio.  Moneda  Viático asignado (GS) 

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS NACIONALES

ART.272;LEY Nº 6873/2022

2022-0420 DUARTE MARECOS  JOSE MARIA 1034635 SI Conductor de vehículo OC N° 06/D.PROTOCOLO/2022.- 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0421 ROA ROJAS  MARIA DIGNA 1028823 SI Director/a Suplente OC N° 05/DS/MDR/2022.ACT. 1 S/R 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0422 CHAVEZ LEAL  MYRIAN RAQUEL 2515482 SI Asistente Administrativo OC N° 05/DS/MDR/2022 ACT. 1 S/R 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0423 PERALTA DELVALLE  GUALBERTO DANIEL 4322713 SI Conductor de vehículo OC N° 05/DS/MDR/2022.- ACT. 1 S/R 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 05/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0424 TORRES  BERNABE 4033031 SI Asistente Administrativo OC N° 11/PRESIDENCIA/2022.- ACT. 1 S/R 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0425 PERALTA  JUAN ANTONIO 2304672 SI Conductor de vehículo OC N° 11/PRESIDENCIA/2022.- ACT. 1 S/R 29/04/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0426 ADORNO MORAN  GABRIEL MOISES 3205752 SI Asistente Administrativo OC N° 010/GST/2022 ATC. 2 S/R 29/04/22 GUAIRA 80 09/05/22 10/05/22 VERIFICACION PYG 845.290

2022-0427 Colman  Rodney Alberto 2314154 SI Asistente Administrativo OC N° 010/GST/2022.- ATC. 2  S/R 29/04/22 GUAIRA 80 09/05/22 10/05/22 VERIFICACION PYG 845.290

2022-0428 VILLAR GIMENEZ  ANGEL RAMON 1842577 SI Conductor de vehículo OC N° 010/GST/2022.- ACT. 2 S/R 29/04/22 GUAIRA 80 09/05/22 10/05/22 VERIFICACION PYG 845.290

2022-0431 FRANCO JARA  RICARDO 2886767 SI Conductor de vehículo OC Nº 07/GAR/DIE/2022-ACT.2-S/R 27/04/22 CANINDEYU 80,ALTO PARANA 80 09/05/22 13/05/22 TRABAJO TECNICO PYG 2.430.208

2022-0432 LOPEZ RODAS  MILNER HUMBERTO 1250159 SI Asistente Administrativo OC Nº 18/GSC/DCTE/2022-ACT.2-S/R 26/04/22 CAAGUAZU 80,ALTO PARANA 80 09/05/22 13/05/22 FISCALIZACION DE SERVICIOS PYG 2.113.224

2022-0433 GAMARRA RAMIREZ  ANGEL ALBERTO 2298651 SI Asistente Administrativo OC Nº 18/GSC/DCTE/2022-ACT.2-S/R 26/04/22 ALTO PARANA 80,CAAGUAZU 80 09/05/22 13/05/22 FISCALIZACION DE SERVICIOS PYG 2.113.224

2022-0434 COLMAN LARROZA  DEIBY ADOLFO 1951376 SI Conductor de vehículo OC Nº 18/GSC/DCTE/2022-ACT.2-S/R 26/04/22 ALTO PARANA 80,CAAGUAZU 80 09/05/22 13/05/22 FISCALIZACION DE SERVICIOS PYG 2.113.224

2022-0435 PASTORE BRITOS  MIGUEL ANGEL 754514 SI Jefe de Departamento OC Nº 009/GST/2022-ACT.2-C/R 29/04/22 ALTO PARANA 80,CORDILLERA 80 09/05/22 13/05/22 TRABAJO DE INSPECCION PYG 2.535.869

2022-0436 RUIZ DIAZ QUINTANA  BLAS EDGAR 1678050 SI Asistente Administrativo OC Nº 009/GST/2022-ACT.2-C/R/ 29/04/22 ALTO PARANA 80,CORDILLERA 80 09/05/22 13/05/22 TRABAJO DE INSPECCION PYG 2.535.869

2022-0437 CHAMORRO VEGA  CASIMIRO 797032 SI Conductor de vehículo OC Nº 009/GST/2022-ACT.2-C/R 29/04/22 ALTO PARANA 80,CORDILLERA 80 09/05/22 13/05/22 TRABAJO DE INSPECCION PYG 2.535.869

2022-0438 ALLO ACEVEDO  CLAUDIA 1043455 SI Asistente Administrativo OC N° 003/GAF/DF/22 ACT. 2 C/R 29/04/22 ALTO PARANA 80,CORDILLERA 80 09/05/22 13/05/22 VERIFICACION PYG 2.535.869

2022-0439 DIAZ ROLON  ANDREA PATRICIA 4498350 SI Asistente Administrativo OC N°  008/GAR/DRD/22 ACT. 2 S/R 04/05/22 CAAGUAZU 80,ALTO PARANA 80 09/05/22 13/05/22 HABILITACION PYG 2.465.428
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2022-0440 BOGADO CENTURION  RAUL ALBERTO 4963672 SI Asistente Administrativo OC N°  008/GAR/DRD/22. ACT. 2 S/R 04/05/22 CAAGUAZU 80,ALTO PARANA 80 09/05/22 13/05/22 HABILITACION PYG 2.465.428

2022-0441 PERALTA DELVALLE  GUALBERTO DANIEL 4322713 SI Conductor de vehículo OC N°  008/GAR/DRD/22. ACT. 2 S/R 04/05/22 CAAGUAZU 80,ALTO PARANA 80 09/05/22 13/05/22 HABILITACION PYG 2.465.428

2022-0442 MACIEL SORIA  ANGEL ARSENIO 497980 SI Asistente Administrativo OC Nº 09/AL/2022-ACT.2-S/R 05/05/22 AMAMBAY 80,Concepcion80,SAN PEDRO 80 09/05/22 13/05/22 INCAUTACION PYG 2.042.784

2022-0443 DUARTE BARRIOS  PEDRO ALDO 1383631 SI Asistente Administrativo OC Nº 09/AL/2022-ACT,2-S/R 05/05/22 SAN PEDRO 80,AMAMBAY 80,Concepcion80 09/05/22 13/05/22 INCAUTACION PYG 2.042.784

2022-0444 GONZALEZ  OSCAR 2451509 SI Conductor de vehículo OC Nº 09/AL/2022-ACT.2-S/R 05/05/22 Concepcion80,SAN PEDRO 80,AMAMBAY 80 09/05/22 13/05/22 INCAUTACION PYG 2.042.784

2022-0445 MORALES HABICT  CARLOS MILCIADES 3384399 SI Asistente Administrativo OC N° 07/CM/DIR/22. ACT. 1 S/R 04/05/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0446 DUARTE FERREIRA  MARIA CONCEPCION 2428035 SI Asistente Administrativo OC N° 07/CM/DIR/2022.- ACT. 1 S/R 04/05/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0447 CESPEDES ENCINA  JULIO CESAR 698029 SI Asistente Administrativo OC N° 07/CM/DIR/2022.- ACT. 1 S/R 04/05/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0448 QUINTANA MIÑO  OSCAR RAMON 367151 SI Asistente Administrativo OC N° 07/CM/DIR/2022.- ACT. 1 S/R 04/05/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0449 FRANCO JARA  RICARDO 2886767 SI Conductor de vehículo OC N° 07/CM/DIR/2022.- ACT. 1 S/R 04/05/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0450 ORTIZ GOMEZ  BENIGNO GABRIEL 754955 SI Conductor de vehículo OC N° 03/GAF/DA/DSG/UT - ACT. 1 S/R 10/05/22 ALTO PARANA 80 05/05/22 06/05/22 ENTREGA DE NOTEBOOKS PYG 1.056.612

2022-0451 JARA MEDINA  JUAN ALFONSO 1403952 SI Asistente Administrativo OC N° 004/GAF/DA/D.P/2022.- ACT. 1 C/R 05/05/22 ITAPUA 80,CANINDEYU 80,ALTO PARANA 80 16/05/22 20/05/22 GESTION ADMINISTRATIVA PYG 2.535.869

2022-0452 SARRAUTE DELGADO  JOSE ALBERTO 1696571 SI Asistente Administrativo OC N° 004/GAF/DA/D.P/2022.- ACT. 1 C/R 05/05/22 ALTO PARANA 80,ITAPUA 80,CANINDEYU 80 16/05/22 20/05/22 ADMINISTRATIVO PYG 2.535.869

2022-0453 GONZALEZ QUIÑONEZ  ARCENIO 1082339 SI Conductor de vehículo OC N° 004/GAF/DA/D.P/2022.- ACT. 1 C/R 05/05/22 ALTO PARANA 80,ITAPUA 80,CANINDEYU 80 16/05/22 20/05/22 ADMINISTRATIVO PYG 2.535.869

2022-0454 ZARATE BARRETO  HECTOR BLAS 2062883 SI Asistente Administrativo OC N° 20/GSC/DSRS/2022.-ACT. 2 S/R 11/05/22 Concepcion80 16/05/22 20/05/22 MEDICION DE RNI PYG 2.113.225

2022-0455 ROA ARGUELLO  JOSE ANTONIO 1101648 SI Asistente Administrativo OC Nº 20/GSC/DSRS/2022-ACT.2-S/R 11/05/22 Concepcion80 16/05/22 20/05/22 MEDICION RNI PYG 2.113.225

2022-0456 AGUILERA  GERARDO MARIA 1715243 SI Conductor de vehículo OC N° 20/GSC/DSRS/2022.- ACT. 2 S/R 11/05/22 Concepcion80 16/05/22 20/05/22 MEDICION RNI PYG 2.113.225

2022-0457 RODAS ASTIGARRAGA  VIDAL 637619 SI Asistente Administrativo OC N° 19/GSC/DCTE/2022 ACT. 1 C/R 09/05/22 CANINDEYU 80,ALTO PARANA 80,ITAPUA 80 16/05/22 20/05/22 ADINISTRATIVO PYG 2.535.869
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2022-0458 RAMOS ORTIZ  JAVIER ANTONIO 3034076 SI Asistente Administrativo OC N° 21/GSC/DSRS/2022.-ACT. 2 S/R 11/05/22 ALTO PARANA 80 16/05/22 20/05/22 FISCALIZACION PYG 2.641.530

2022-0459 GARRIGOZA  EUDEZ DIDIER 3557824 SI Asistente Administrativo OC N° 21/GSC/DSRS/2022. ACT. 2 S/R 11/05/22 ALTO PARANA 80 16/05/22 20/05/22 FISCALIZACION PYG 2.641.530

2022-0460 CARDOZO SANABRIA  ESTEBAN ARMANDO 2064737 SI Conductor de vehículo OC N° 21/GSC/DSRS/2022.- ACT. 2 S/R 11/05/22 ALTO PARANA 80 16/05/22 20/05/22 FISCALIZACION PYG 2.641.530

2022-0461 BARRIOS GONZALEZ  OSVALDO JAVIER 4086643 SI Asistente Administrativo OC N° 03/U.SEGURIDAD/2022.- ACT. 1 C/R 09/05/22 ITAPUA 80,ALTO PARANA 80 16/05/22 18/05/22 ADMINISTRATIVO PYG 1.584.918

2022-0462 FANEGO ORTIZ  LUIS FERNANDO 3663364 SI Conductor de vehículo OC N° 03/U.SEGURIDAD/22 ACT. 1 C/R 09/05/22 ITAPUA 80,ALTO PARANA 80 16/05/22 18/05/22 ADMINISTRATIVO PYG 1.584.918

2022-0463 PEREZ IBARRA  RAQUEL VIOLETA 814675 SI Asistente Administrativo OC N° 07/GOC/2022.- ACT. 1 C/R 09/05/22 ITAPUA 80,ALTO PARANA 80 16/05/22 18/05/22 ADMINISTRATIVO PYG 1.584.918

2022-0464 ALCARAZ GARAY  NADIA MARLENE 4486905 SI Asistente Administrativo OC N° 10/AL/DQyR/CAP/22. ACT. 1 C/R 09/05/22 GUAIRA 80 16/05/22 20/05/22 ADMINISTRATIVO PYG 2.113.225

2022-0465 MENCIA CAÑETE  CIRO CHRISTIAN 1523297 SI Asistente Administrativo OC N° 10/AL/DQyR/CAP/2022.- ACT. 1 C/R 09/05/22 GUAIRA 80 16/05/22 20/05/22 ADMINISTRATIVO PYG 2.113.225

2022-0466 CABRERA GUERRERO  MARIA ELIZABETH 664470 SI Asistente Administrativo OC N° 10/AL/DQyR/CAP/22. ACT. 1 C/R 09/05/22 GUAIRA 80 16/05/22 20/05/22 ADMINISTRATIVO PYG 2.113.225

2022-0467 ARMOA GONZALEZ  LIOSNEL 1251451 SI Conductor de vehículo OC N° 10/AL/DQyR/CAP/2022.- ACT. 1 C/R 09/05/22 GUAIRA 80 16/05/22 20/05/22 ADMINISTRATIVO PYG 2.113.225

2022-0468 REINOSO ESCOBAR  RUBEN DARIO 3617145 SI Asistente Administrativo OC Nº 009/GAR/DRD/22 ACT. 2 C/R 05/05/22 ÑEEMBUCU 80,MISIONES 80 23/05/22 27/05/22 HABILITACION PYG 1.866.683

2022-0470 ORTIZ GAYOSO  CARLOS ALBERTO 1193495 SI Conductor de vehículo OC Nº 009/GAR/DRD/22 ACT. 2 C/R 05/05/22 ÑEEMBUCU 80,MISIONES 80 23/05/22 27/03/22 HABILITACION PYG 1.866.683

2022-0471 ESCOBAR ORTIZ  JOSE LUIS 2471714 SI Asistente Administrativo OC N° 10/GAR/DIE/2022.- ACT. 2 S/R 06/05/22 CORDILLERA 80,SAN PEDRO 80 16/05/22 20/05/22 HABILITACION PYG 1.972.343

2022-0472 GONZALEZ SALDIVAR  ANGEL GABRIEL 3689817 SI Asistente Administrativo OC N° 10/GAR/DIE/2022.- ACT. 2 S/R 06/05/22 CORDILLERA 80,SAN PEDRO 80 16/05/22 20/05/22 HABILITACION PYG 1.972.343

2022-0473 ORTIZ GOMEZ  BENIGNO GABRIEL 754955 SI Conductor de vehículo OC N° 10/GAR/DIE/2022.- ACT. 2 S/R 06/05/22 CORDILLERA 80,SAN PEDRO 80 16/05/22 20/05/22 HABILITACION PYG 1.972.343

2022-0474 GOMEZ CABALLERO  RICHAR ESTANISLAO 1722902 SI Director/a Titular OC N° 009/DRG/2022.- ACT. 1 S/R 11/05/22 ITAPUA 80 12/05/22 14/05/22 REUNION CON RESPONSABLES DE RADIOS COMUNITARIAS PYG 1.584.918

2022-0477 BARRETO  SILVIO 3449153 SI Asistente Administrativo OC N° 009/DRG/2022.- ACT. 1 S/R 11/05/22 ITAPUA 80 12/05/22 14/05/22 REUNION CON RESPONSABLES DE RADIOS COM,UNITARIAS PYG 1.584.918

2022-0478 SAMUDIO  PEDRO ADRIAN 3602663 SI Conductor de vehículo OC N° 009/DRG/2022.- ACT. 1 S/R 11/05/22 ITAPUA 80 12/05/22 14/05/22 REUNION CON RESPONSABLES DE RADIOS COMUNITARIAS PYG 1.584.918
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2022-0480 ESCOBAR BARBOZA  LUIS VICTOR 749569 SI Asistente Administrativo OC Nº 009/GAR/DRD/2022.- ACT. 2 C/R 05/05/22 ÑEEMBUCU 80,MISIONES 80 16/05/22 20/05/22 HABILITACION PYG 1.866.683

2022-0481 MARTINEZ  MARIA 3395478 SI Asistente Administrativo OC Nº 009/DRG/2022.- ACT. 1 S/R 11/05/22 ITAPUA 80 12/05/22 14/05/22REUNION CON LOS RESPONSABLES DE RADIOS COMUNITARIAS PYG 1.584.918

2022-0482 PEREZ VILLALBA  YENNI VANESA ELADIA 4231786 SI Asistente Administrativo OC Nº 009/DRG/2022.- ACT. 1 S/R 11/05/22 ITAPUA 80 12/05/22 14/05/22 REUNION CON RESPONSABLES DE LA RADIOS COMUNITARIAS PYG 1.584.918

2022-0484 CANDIA MARTINEZ  RAFAEL ANTOLIN 1046948 SI Asistente Administrativo OC Nº 10/GPD/DPU/2022.- ACT. 3 S/R 28/04/22 BOQUERON 80 03/05/22 07/05/22 1302 (FSU) PYG 2.465.430

2022-0485 RIVAS FERREIRA  LUIS JAVIER 4497891 SI Conductor de vehículo OC Nº 10/GPD/DPU/2022.-  ACT. 3 S/R 28/04/22 BOQUERON 80 03/05/22 07/05/22 1302 (FSU) PYG 2.465.430

2022-0486 ARELLANO CABRAL  NUMAS ALCIDES 791156 SI Asistente Administrativo OC Nº 10/GPD/DPU/2022 ACT. 3 S/R 28/04/22 BOQUERON 80 03/05/22 07/05/22 1302 (FSU) PYG 2.465.430

2022-0487 TOLEDO BARRIOS  ISIDORA MONSERRAT 4524811 SI Asistente Administrativo OC Nº 02/GCH/DAP/2022-ACT.1-C/R 13/05/22 ALTO PARANA 80 17/05/22 20/05/22 GESTION ADMINISTRATIVA PYG 2.113.224

2022-0488 GIMENEZ  LETICIA BELEN 5352234 SI Asistente Administrativo OC Nº 02/GCH/DAP/2022-ACT.1-C/R 13/05/22 ALTO PARANA 80 17/05/22 20/05/22 GESTION ADMINISTRATIVA PYG 2.113.224

2022-0489 RIVEROS QUINTANA  JORGE ANTONIO 2818552 SI Asistente Administrativo OC Nº 02/GCH/DAP/2022-ACT.1-C/R 13/05/22 ALTO PARANA 80 17/05/22 20/05/22 GESTION ADMINISTRATIVA PYG 2.113.224

2022-0490 DUARTE MARECOS  JOSE MARIA 1034635 SI Conductor de vehículo OC Nº 02/GCH/DAP/2022-ACT.1-C/R 13/05/22 ALTO PARANA 80 17/05/22 20/05/22 GESTION ADMINISTRATIVA PYG 2.113.224

2022-0497 GOMEZ DUARTE  OSCAR RUBEN 1062745 SI Asistente Administrativo OC Nº 22/GSC/DCTE/2022-ACT.2-S/R 09/05/22 CAAZAPA 80,GUAIRA 80 23/05/22 27/05/22 FISCALIZACION PYG 1.972.343

2022-0498 BENITEZ ENCISO  LEONARDO ANTONIO 4658375 SI Asistente Administrativo OC Nº 22/GSC/DCTE/2022-ACT.2-S/R 09/05/22 CAAZAPA 80,GUAIRA 80 23/05/22 27/05/22 FISCALIZACION PYG 1.972.343

2022-0499 BOGADO LOPEZ  MARCOS SAUL 1751015 SI Conductor de vehículo OC Nº 22/GSC/DCTE/2022-ACT.2-S/R 09/05/22 CAAZAPA 80,GUAIRA 80 23/05/22 27/05/22 FISCALIZACION PYG 1.972.343

2022-0502 PERALTA DELVALLE  GUALBERTO DANIEL 4322713 SI Conductor de vehículo OC Nº 001/GT/2022-ACT.1- S/R 16/05/22 CORDILLERA 80 17/05/22 17/05/22 GESTION ADMINISTRATIVA PYG 422.645

2022-0503 ANDINO ALVARENGA  JAVIER ANTONIO 4220413 SI Asistente Administrativo OC Nº 001/GT/2022-ACT.1- S/R 16/05/22 CORDILLERA 80 17/05/22 17/05/22 GESTION ADMINISTRATIVA PYG 422.645

2022-0504 ISHIBASHI FLORENTIN  ALBERTO TOMIO 1001465 SI Profesional (Ingeniero) OC Nº 001/GT/2022-ACT.1- S/R 16/05/22 CORDILLERA 80 17/05/22 17/05/22 GESTION ADMNISTRATIVAS PYG 422.645

2022-0505 ESCOBAR ESTIGARRIBIA  HECTOR RUBEN 2025922 SI Jefe de División OC Nº 24/GSC/DCTE/2022-ACT.2-S/R 16/05/22 CORDILLERA 80 17/05/22 17/05/22 FISCALIZACION PYG 422.645

2022-0506 BENITEZ ENCISO  LEONARDO ANTONIO 4658375 SI Asistente Administrativo OC Nº 24/GSC/DCTE/2022-ACT.2-S/R 16/05/22 CORDILLERA 80 17/05/22 17/05/22 FISCALIZACION PYG 422.645
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2022-0507 BOGADO LOPEZ  MARCOS SAUL 1751015 SI Conductor de vehículo OC Nº 24/GSC/DCTE/2022-ACT.2-S/R 16/05/22 CORDILLERA 80 17/05/22 17/05/22 FISCALIZACION PYG 422.645

2022-0508 OVIEDO BENTOS  MARCOS ANDRES 2060271 SI Profesional (Ingeniero) OC Nº 12/GPD/DPU/2022-ACT.3-C/R 10/05/22 GUAIRA 80 23/05/22 27/05/22 VERIFICACION DE CONTRATO PYG 2.113.225

2022-0509 BOGARIN BENITEZ  JUAN JOSE PATRICIO 1061865 SI Profesional(Administrativo) OC Nº 12/GPD/DPU/2022-ACT.3-C/R 10/05/22 GUAIRA 80 23/05/22 27/05/22 VERIFICACION DE CONTRATOS PYG 2.113.225

2022-0510 RIVAS FERREIRA  LUIS JAVIER 4497891 SI Conductor de vehículo OC Nº 12/GPD/DPU/2022-ACT.3-C/R 10/05/22 GUAIRA 80 23/05/22 27/05/22 VERIFICACION DE CONTRATOS PYG 2.113.225

2022-0511 DIAZ  DIEGO ANTONIO 3492414 SI Encargado de oficina OC Nº 08/CSOCIAL/2022-ACT.1-C/R 16/05/22 GUAIRA 80 16/05/22 18/05/22 COBERTURA DE ACTIVIDAD PYG 1.267.935

2022-0512 SANABRIA GALEANO  CARLOS MANUEL 3393676 SI Asistente Administrativo OC Nº 08/CSOCIAL/2022-ACT.1-C/R 16/05/22 GUAIRA 80 16/05/22 18/05/22 COBERTURA DE ACTIVIDAD PYG 1.267.935

2022-0513 FARIÑA VALDEZ  NATALIVAR ONOFRE 1597600 SI Conductor de vehículo OC Nº 08/CSOCIAL/2022-ACT.1-C/R 16/05/22 GUAIRA 80 16/05/22 18/05/22 COBERTURA DE ACTIVIDAD PYG 1.267.935

2022-0514 MOREL MARTINEZ  CARLOS TEODORO 329372 SI Director/a Titular OC N° 08/CM/DIR/2022. ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0515 MORALES HABICT  CARLOS MILCIADES 3384399 SI Asistente Administrativo OC N° 08/CM/DIR/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL. (7) PYG 1.056.612

2022-0516 DUARTE FERREIRA  MARIA CONCEPCION 2428035 SI Asistente Administrativo OC N° 08/CM/DIR/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0517 CESPEDES ENCINA  JULIO CESAR 698029 SI Asistente Administrativo OC N° 08/CM/DIR/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0518 QUINTANA MIÑO  OSCAR RAMON 367151 SI Asistente Administrativo OC N° 08/CM/DIR/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 18/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0519 FRANCO JARA  RICARDO 2886767 SI Conductor de vehículo OC N° 08/CM/DIR/2022. ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0520 GOMEZ CABALLERO  RICHAR ESTANISLAO 1722902 SI Director/a Titular OC N° 010/DRG/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0521 MARTINEZ  MARIA 3395478 SI Asistente Administrativo OC N° 10/DRG/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0522 PEREZ VILLALBA  YENNI VANESA ELADIA 4231786 SI Asistente Administrativo OC N° 10/DRG/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0523 BARRETO  SILVIO 3449153 SI Asistente Administrativo OC N° 10/DRG/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0524 SAMUDIO  PEDRO ADRIAN 3602663 SI Conductor de vehículo OC N° 10/DRG/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612



Nro______________

INSTITUCIÓN :    23-10 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES PERIODO MES: MAYO/2022

SF Apellidos Nombres   CI Nro 
Funcionario 

Si/No
Cargo Disposición Legal Nro

Disposición Legal 

Fecha

Destino de la Comisión de 

Servicios
Desde Hasta Motivo de la Comision Servicio.  Moneda  Viático asignado (GS) 

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS NACIONALES

ART.272;LEY Nº 6873/2022

2022-0525 ROA ROJAS  MARIA DIGNA 1028823 SI Director/a Suplente OC N° 06/DS/MDR/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0526 RIVAS FERREIRA  LUIS JAVIER 4497891 SI Conductor de vehículo OC N° 06/DS/MDR/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0527 GARCIA AMARILLA  MERARDO DANIEL 1369060 SI Director/a Titular OC N° 07/DG/DIR/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0528 ALONSO  NELSON 2.247.203 SI Asistente Administrativo OC N° 07/DG/DIR/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0529 FLOR PEREZ  OSCAR RAMON 1869943 SI Asistente Administrativo OC N° 07/DG/DIR/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0530 ARRUA  BRUNO 5334686 SI Asistente Administrativo OC N° 07/DG/DIR/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0531 RAMIREZ  NADIA 4739690 SI Asistente Administrativo OC N° 07/DG/DIR/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0532 DUARTE DURE  JUAN CARLOS 651185 SI Presidente OC N° 013/PRESIDENCIA/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0533 CHAMORRO VEGA  CASIMIRO 797032 SI Conductor de vehículo OC N° 07/DG/DIR/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0534 TORRES  BERNABE 4033031 SI Asistente Administrativo OC N° 013/PRESIDENCIA/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0535 MORINIGO JARA  OSCAR LORENZO 651380 SI Gerente OC N° 013/PRESIDENCIA/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 18/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMRPOMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0536 LOPEZ  RAMON DARIO 2055926 SI Conductor de vehículo OC N° 013/PRESIDENCIA/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL PYG 1.056.612

2022-0537 ROMAN GONZALEZ  JOSE LUIS 2967601 SI Asistente Administrativo OC N° 07/DP/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL  (7) PYG 1.056.612

2022-0538 DIAZ  DIEGO ANTONIO 3492414 SI Asistente Administrativo OC N° 013/PRESIDENCIA/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0539 MIRANDA GARAY  FELIPE ANGEL 587805 SI Asistente Administrativo OC N° 07/DP/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0540 ORTIZ GAYOSO  CARLOS ALBERTO 1193495 SI Conductor de vehículo OC N° 07/DP/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0541 SANABRIA GALEANO  CARLOS MANUEL 3393676 SI Asistente Administrativo OC N° 14/PRESIDENCIA/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 EDIFICIO AYFRA PYG 1.056.612

2022-0542 SAMANIEGO GONZALEZ  HECTOR RAUL 651102 SI Gerente OC N°  14/PRESIDENCIA/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612
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2022-0543 MELGAREJO PAEZ  ELOY JUAN ODILON 649844 SI Secretario/a General OC N° 14/PRESIDENCIA/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0544 PAREDES  RODRIGO 2444378 SI Asesor de Directorio OC N° 14/PRESIDENCIA/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0545 TORRES  OSVALDO 4185345 SI Conductor de vehículo OC N° 14/PRESIDENCIA/2022 ACT. 1 S/R 18/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 ENTREGA DE COMPROMISO SOCIAL (7) PYG 1.056.612

2022-0546 GOMEZ DUARTE  OSCAR RUBEN 1062745 SI Asistente Administrativo OC 25/GSC/DCTE/2022-ACT. 2 S/R 17/05/22 ALTO PARANA 80 18/05/22 21/05/22 FISCALIZACION DE SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES PYG 2.113.224

2022-0547 MENDEZ VELAZQUEZ  JUAN CARLOS 807454 SI Asistente Administrativo OC 25/GSC/DCTE/2022 ACT 2-S/R 17/05/22 ALTO PARANA 80 18/05/22 21/05/22 FISCALIZACION DE SERVICIOS TELECOMUNICACIONES PYG 2.113.224

2022-0548 COLMAN LARROZA  DEIBY ADOLFO 1951376 SI Asistente Administrativo OC 25/GSC/DCTE/DCTE/2022 ACT.2-S/R 17/05/22 ALTO PARANA 80 18/05/22 21/05/22 FISCALIZACION DE SERVICIOS TELECOMUNICACIONES PYG 2.113.224

2022-0549 MORENO OZUNA  OSCAR JOEL 1650314 SI Conductor de vehículo OC Nº 04/GAF/DA/DSG/UT/2022-ACT.1-S/R 19/05/22 MISIONES 80 19/05/22 21/05/22 GESTION ADMINISTRATIVA PYG 1.056.612

2022-0550 PAEZ  MARIE CATALINA 3645927 SI Asistente Administrativo OC 05/GAF/DA/DSG/2022 ACT 1-C/R 18/05/22 ALTO PARANA 80,ITAPUA 80 25/05/22 27/05/22 VERIFICACION DE CONTRATO N° 024/2021 PYG 1.584.918

2022-0551 ARMOA GONZALEZ  LIOSNEL 1251451 SI Asistente Administrativo OC 05/GAF/DA/DSG/2022 ACT 1-C/R 18/05/22 ITAPUA 80,ALTO PARANA 80 25/05/22 27/05/22 VERIFICACION DE CONTRATO N° 024/2021 PYG 1.584.918

2022-0553 ACOSTA IRRAZABAL  NESTOR FABIAN 2039479 SI Asistente Administrativo OC N° 04/INFORMATICA/22 ACT. 1 C/R 18/05/22 ITAPUA 80 23/05/22 25/05/22 MANTENIMIENTO IMPRESORA PYG 1.584.918

2022-0554 SOSA ESTIGARRIBIA  MARCELO RUBEN 1742018 SI Asistente Administrativo OC N° 04/INFORMATICA/22 ACT. 1 C/R 18/05/22 ITAPUA 80 23/05/22 25/05/22 MANTENIMIENTO DE IMPRESORA PYG 1.584.918

2022-0555 GONZALEZ QUIÑONEZ  ARCENIO 1082339 SI Conductor de vehículo OC N° 04/INFORMATICA/22 ACT. 1 C/R 18/05/22 ITAPUA 80 23/05/22 25/05/22 MANTENIMIENTO DE IMPRESORA PYG 1.584.918

2022-0556 ALMADA DE SALINAS  JULIA ISOLINA 857950 SI Asistente Administrativo OC N° 04/GAF/DF/2022 ACT.  1 C/R 19/05/22 ÑEEMBUCU 80,ITAPUA 80 23/05/22 27/05/22 ADMINISTRATIVO PYG 2.500.649

2022-0557 ALONSO DUARTE  FABIOLA LILIANA TERESA 2362130 SI Asistente Administrativo OC N° 04/GAF/DF/202 ACT. 1 C/R 18/05/22 ITAPUA 80,ÑEEMBUCU 80 23/05/22 27/05/22 ADMINISTRATIVO PYG 2.500.649

2022-0558 VILLAR GIMENEZ  ANGEL RAMON 1842577 SI Conductor de vehículo OC N° 04/GAF/DF/2022 ACT. 1 C/R 18/05/22 ITAPUA 80,ÑEEMBUCU 80 23/05/22 27/05/22 ADMINISTRATIVO PYG 2.500.649

2022-0559 FRANCO MARTINEZ  EDGAR MILCIADES 1699794 SI Conductor de vehículo OC N° 05/GAF/DA/DSG/UT/2022 ACT. 1 C/R 19/05/22 ALTO PARANA 80 25/05/22 27/05/22 ADMINISTRATIVO PYG 1.584.918

2022-0560 RAMIREZ PEREIRA  JOSEFINA 3997227 SI Asistente Administrativo OC Nº 08/GOC/2022 ACT. 1 C/R 18/05/22 ITAPUA 80,ALTO PARANA 80 25/05/22 27/05/22 ADMINISTRATIVO PYG 1.584.918

251.156.716

GUARANIES: DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS DIECISEIS-

TOTAL DE VIATICOS
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Cargo Disposición Legal Nro

Disposición Legal 

Fecha

Destino de la Comisión de 

Servicios
Desde Hasta Motivo de la Comision Servicio.  Moneda  Viático asignado (GS) 

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS NACIONALES

ART.272;LEY Nº 6873/2022

REFERENCIAS:

PO - PENDIENTE DE OBLIGACION

PE - PENDIENTE DE EGRESO FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA INSTITUCIÓN
NOMBRE
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